[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 30.12.2020 № 1043
                            г. Похвистнево

      О внесении изменений в муниципальную

      программу «Профилактика правонарушений

      и обеспечение общественной безопасности

      на территории муниципального района

      Похвистневский Самарской области на

      2019-2024 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной  безопасности на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2019-2024 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 25.10.2018 №851 следующие изменения:
- в Паспорте муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств консолидированного бюджета. Всего по Программе на 2019-2024 годы предусматриваются финансовые средства в объеме 4052,2 тыс. рублей:

2019 год – 641,9 тыс. руб.
2020 год – 638,3 тыс. руб.
2021 год – 693,0 тыс. руб.
2022 год – 693,0 тыс. руб.
2023 год – 693,0 тыс. руб.
2024 год – 693,0 тыс. руб.

- Раздел 5. Основные ресурсы обеспечения Программы изложить в новой редакции:
«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств консолидированного бюджета и составляет 4 052,2 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 641,9 тыс. руб.
2020 год – 638,3 тыс. руб.
2021 год – 693,0 тыс. руб.
2022 год – 693,0 тыс. руб.
2023 год – 693,0 тыс. руб.
2024 год – 693,0 тыс. руб.
- в Приложение  2  «Перечень мероприятий муниципальной программы и финансовые ресурсы на их реализацию» строку 5.2. изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам (С.В. Черкасов).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

Глава района                                                    Ю.Ф. Рябов

Приложение 2
к муниципальной Программе

«Профилактика правонарушений и
обеспечение общественной безопасности
 на территории муниципального района
 Похвистневский Самарской области
на 2019-2024 годы»
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЩЕСТВЕНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСНЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019-2024 ГОДЫ»
	№
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	финансовые ресурсы, тыс. руб. по годам
	номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	Всего тыс. руб.

	5.2
	Создание условий для деятельности добровольных народных дружин сельских поселений м.р. Похвистневский
	Администрации сельских поселений м.р. Похвистневский (по согласованию),  Администрация м.р. Похвистневский (средства предусмотрены в бюджетах сельских поселений района)
	2019-2024
	2019 тыс. руб.
	2020

тыс. руб.
	2021

тыс. руб.
	2022

тыс. руб.
	2023

тыс. руб.
	2024

тыс. руб.
	Всего

тыс. руб.

	641,9
	638,3
	693,0
	693,0
	693,0
	693,0
	4052,2